Республика Тыва

Пий-Хемский кожуун

Хурал представителей сельского поселения сумона Уюкский

668501, Республика Тыва, Пий-Хемский   кожуун, с.Уюкский, ул. Крюкова 81 а, тел 89232688590

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА УЮКСКИЙ ПИЙ-ХЕМСКОГО  КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

от 21.05.2021г.                                                                                                          № 12

В целях приведения устава сельского поселения сумона Уюкский Пий- Хемского кожууна Республики Тыва в соответствие федеральному законодательству Хурал представителей сельского поселения сумона Уюкский Пий-Хемского кожууна Республики Тыва, решил:

Статья 1

Часть 3 статьи 29  Устава дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования) на территории сельского поселения сумона Уюкский кожууна Республики Тыва.

Глава сумона -Председатель хурала
представителей сумона Уюкский
Пии-Хемского кожууна                                                                 Очур М.С